
30/11/2022 11:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A8F5ECB6/03AEkXODCyqBeCmCgrBiUxNforr1xsVHA5f65ZhL6GmI9oKS7ET2h_5KynC3tIs0n2VMQ8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021
CONTRATO Nº 004/2022/PP
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Contratado: JERONIMO DA SILVA SALUSTINO 56573316487
CNPJ: 15.504.218/0001-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS DE
VEÍCULOS LEVES, SEMIPESADOS, PESADOS E MÁQUINAS
PESADAS, QUE SERÃO EXECUTADOS PARA
MANUTENÇAO E CONSERVAÇÃO DA FROTA DAS
SECRETARIAS DESTA PREFEITURA - EXCLUSIVO PARA
ME/EPP.
Valor Global: R$ 423.970,00
Data da Assinatura: 03/11/2022
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2022.
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021
CONTRATO Nº 005/2022/PP
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Contratado: JOSÉ GILBERTO DA SILVA 76853039491
CNPJ: 26.960.142/0001-94
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS DE
VEÍCULOS LEVES, SEMIPESADOS, PESADOS E MÁQUINAS
PESADAS, QUE SERÃO EXECUTADOS PARA
MANUTENÇAO E CONSERVAÇÃO DA FROTA DAS
SECRETARIAS DESTA PREFEITURA - EXCLUSIVO PARA
ME/EPP.
Valor Global: R$ 56.304,00
Data da Assinatura: 03/11/2022
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2022.

 
Publicado por: 

Italo Isaac Borges Rocha 
Código Identificador:A8F5ECB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/11/2022. Edição 2917 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


